スパチュラ
◼ 用途別に3種類の色展開
◼ 用途別に2種類のサイズ展
【8095シリーズ】
8095A白色タイプ
赤色タイプ
品番
ブレードの長さ 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8095R-150 8095R-150S 150mm 230mm 100個
8095R-250 8095R-250S 250mm 330mm 100個
青色タイプ
品番
ブレードの長さ 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8095B-150 8095B-150S 150mm 230mm 100個
8095B-250 8095B-250S 250mm 330mm 100個
8095H
PP
PS
HDPEPS
品番
ブレードの長さ 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8095A-150 8095A-150S 150mm 230mm 100個
8095A-250 8095A-250S 250mm 330mm 100個
8095H-150 8095H-150S 150mm 230mm 100個
材料証明書： FDA CFR 177.1520準拠 EU規格 10/2011準拠 EC規格 1935/2004準拠 BSE/TSEフリー
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
証明書
9
スパチュラ
【8284シリーズ】 カップ状タイプ
白色タイプ
赤色タイプ
PP青色タイプ
品番
ブレード長 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8284A-150 8284A-150S 150ｍｍ 230ｍｍ 100個
8284A-250 8284A-250S 250ｍｍ 330ｍｍ 100個
品番
ブレード長 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8284R-150 8284R-150S 150ｍｍ 230ｍｍ 100個
8284R-250 8284R-250S 250ｍｍ 330ｍｍ 100個
抜き取った粉末が
こぼれにくい
品番
ブレード長 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8284B-150 8284B-150S 150ｍｍ 230ｍｍ 100個
8284B-250 8284B-250S 250ｍｍ 330ｍｍ 100個
粉体内に放置しても、
見つけやすいカラータイプ
PS
【8097】カバー付きタイプ
品番
ブレードの長さ 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8097A-150 8097A-150S 150ｍｍ 230ｍｍ 100個
PS
PS
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
材料証明書： FDA CFR 177.1520準拠 EU規格 10/2011準拠 EC規格 1935/2004準拠 BSE/TSEフリー
証明書
証明書
10
スパチュラ
【8440】 V-スパチュラ ストレートタイプ
10mm幅（白色タイプのみ）
品番
ブレード長 ブレード幅 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8440N-100 8440N-100S 100ｍｍ 10ｍｍ 200ｍｍ 100個
8440N-150 8440N-150S 150ｍｍ 10ｍｍ 230ｍｍ 100個
8440N-250 8440N-250S 250ｍｍ 10ｍｍ 330ｍｍ 100個
20mm幅（白色タイプのみ）
品番
ブレード長 ブレード幅 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8440A-100 8440A-100S 100ｍｍ 20ｍｍ 200ｍｍ 100個
8440A-150 8440A-150S 150ｍｍ 20ｍｍ 230ｍｍ 100個
8440A-250 8440A-250S 250ｍｍ 20ｍｍ 330ｍｍ 100個
10mm幅（白色タイプのみ）
品番 容量
(擦り切り）
ブレード長 ブレード幅 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8115N-100 8115N-100S 1.5ml 100ｍｍ 10ｍｍ 200ｍｍ 100個
8115N-150 8115N-150S 2.5ml 150ｍｍ 10ｍｍ 230ｍｍ 100個
8115N-250 8115N-250S 4ml 250ｍｍ 10ｍｍ 330ｍｍ 100個
20mm幅（白色タイプのみ）
品番 容量
(擦り切り）
ブレード長 ブレード幅 全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8115A-100 8115A-100S 10ml 100ｍｍ 20ｍｍ 200ｍｍ 100個
8115A-150 8115A-150S 15ml 150ｍｍ 20ｍｍ 230ｍｍ 100個
8115A-250 8115A-250S 25ml 250ｍｍ 20ｍｍ 330ｍｍ 100個
【8115】 V-スパチュラ カップ状タイプ
8440N 8440A 8115N 8115A
PS
PS
PS
PS
材料証明書： FDA CFR 177.1520準拠 EU規格 10/2011準拠 EC規格 1935/2004準拠 BSE/TSEフリー
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
証明書
証明書
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
11
スパチュラ
【8015】 マイクロ スパチュラ
8015V/8015N/8015A白色タイプ
品番 容量
（公称値）
ブレード寸法
（W x L)
全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8015V-170 8015V-170S 0.3ml 4 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
8015N-170 8015N-170S 0.5ml 6 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
8015A-170 8015A-170S 2ml 13 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
8015H-170 8015H-170S 2ml 13 ｘ 40mm 170ｍｍ 100個
2ml 0.5ml 0.3ml
8015H
HDPE
赤色タイプ
品番 容量
（公称値）
ブレード寸法
（W x L)
全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
- 8015VR-170S 0.3ml 4 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
- 8015NR-170S 0.5ml 6 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
- 8015R-170S 2ml 13 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
青色タイプ
品番 容量
（公称値）
ブレード寸法
（W x L)
全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
- 8015VB-170S 0.3ml 4 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
- 8015NB-170S 0.5ml 6 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
- 8015B-170S 2ml 13 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
【8729】 フラット スパチュラ
品番 ブレード寸法
（W x L）
全長
入り数
（箱）非滅菌 滅菌
8729A-170 8729A-170S 13 ｘ 40ｍｍ 170ｍｍ 100個
白色タイプのみ
PS
PS
PP
PS
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
滅菌
ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ
材料証明書： FDA CFR 177.1520準拠 EU規格 10/2011準拠 EC規格 1935/2004準拠 BSE/TSEフリー
証明書
証明書
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
12